
2021年10月2日(土)更新

ご朝食 THE TERRACE  GALLERIA KYOTO　 THE BAR

8:00-10:30 ランチ11:30-14:30(L.O14:30) 17:30-21:00　※3 16:30-21:00　※5
(L.O10：00) カフェ14:30-16:00(L.O15:30)(コース予約受付18:30まで)  (L.O20:30)

ランチ11:30-14:30(L.O14:30) 17:30-20:00　※4 16:30-20:00　※6
カフェ14:30-16:00(L.O15:30) (コース予約受付18:00まで)　  (L.O19:30)

10月1日 金 休業日 10月1日 営業日 休業日 休業日 休業日

10月2日 土 営業日 10月2日 休業日 営業日 営業日 営業日

10月3日 日 営業日 10月3日 営業日 営業日 営業日 営業日

10月4日 月 休業日 10月4日 営業日 休業日 休業日 休業日

10月5日 火 休業日 10月5日 休業日 休業日 休業日 休業日

10月6日 水 休業日 10月6日 休業日 休業日 休業日 休業日

ART MON ZEN KYOTO

※1　ルームサービスのお食事メニューは21：00まで(最終ルームイン21：30)、バーメニューは21：30まで(最終ルームイン22：00)ご利用いただけます。
※2　当面の間は、ご朝食のご利用はご宿泊のお客様のみとさせていただきます。
※3　10/1(月)から当面の間、営業時間を21：00まで(最終予約時間18：30)、酒類の提供は20：30までとさせていただきます。
※4　外来のお客様は当面の間、営業時間を20：00まで(最終予約時間18：00)、酒類の提供は19：30までとさせていただきます。
※5　当面の間、営業時間を21：00まで、ラストオーダー及び酒類の提供は20：30までとさせていただきます。
※6　外来のお客様は当面の間、営業時間を20：00まで、酒類の提供は19：30までとさせていただきます。

尚、国及び京都府の要請・指針など状況により、営業内容を変更する場合もございます。
休業日のお客様からのお問い合わせは、メールあるいは留守番電話にてお知らせくださいますようお願いいたします。
お客様には多大なるご迷惑をお掛けいたしますが、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。

ART MON ZEN KYOTO　営業スケジュール

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。
ART MON ZEN KYOTOでは宿泊及び料飲サービスの営業内容を変更しております。
営業内容は以下でございます。

日付 曜日 ご宿泊 ※1 ご宿泊者様

外来のお客様
※2


